2019年1月17日 星期四 编辑：耿彪 校对：晓德 组版：徐凌凌
国内国际08

除法律许可之外，未经本报书面授权，任何组织或个人不得非法使用本报享有版权的内容。 联系电话：0379-65233520■版权声明

遗失声明 公 告
金源国际公寓，以下业主：

王淑花（房号04-0401、04-04
02，销售卡号85778、85779），
贾俊辉（房号04-0801、04-08
02，销售卡号85786、85787），
吕延钢（房号04-1001、04-10
02，销售卡号85790、85791），
任占强（房号04-0901、04-09
02，销售卡号85788、85789）：

请上述业主自本公告见
报之日起7日内来我公司办理
商品房预售合同相关手续，如
果不按规定时间办理，我公司
将按相关规定处理。

洛阳市大地房地产开发
有限公司

◆洛阳方向汽车修理有限
公司公章丢失，章号为410329
0015037，声明作废。◆洛阳市廛河区路达汽
车配件销售部河南省国家税
务局通用机打发票丢失，发票
代码：141001620034，发票号
码：05355162，金额：2100元，
声明作废。

◆编号为 O410420345，
姓名为刘珂妍，出生日期为
2013 年 12 月 18 日的出生医
学证明丢失，声明作废。

◆洛阳市洛龙区汉维食
品经销处营业执照正本丢失，
统一社会信用代码：92410307
MA3XFQWGXF，声明作废。

注销公告
洛阳稳茗文化传播有限

公司拟向登记机关申请注销
登记，请债权人于本公告见报
之日起 45日内向本公司申报
债权，特此公告。

寻亲公告
洛宁县赵村乡

土桥村贺小旦于
2013年4月6日在
河南省周口市抱养
一女孩，取名贺炯

钰，圆脸，出生日期为 2013年
4月6日，现寻孩子亲生父母，
知情者请联系66042920。

洛宁县公安局赵村派出所

◆洛阳市汽配市场华中
汽配部税务登记证正本丢失，
税号：410381198307241528，
声明作废。

◆洛阳聚群机械设备有限
公司营业执照正副本丢失，统
一社会信用代码为914103056
84629327G；开户许可证丢失，
核准号为 J4930003787002，
声明作废。

◆编号为 I411291344，姓
名为白国昊，出生日期为2008
年11月22日的出生医学证明
丢失，声明作废。◆李慧慧契税完税证丢失，
地址：河南省洛阳市吉利区博泰
花园十号楼一单元 301室，票
号：0433604，金额：5060.89
元，声明遗失。

分类广告声明·公告 一
键
办
理

微
信
扫
码

咨询电话:15565365769 | 洛阳日报社63217552 | 市民之家65988322（周一至周六）

办理地址：洛阳日报社二楼东大厅（洛龙区开元大道与厚载门街交叉口）；
市民之家三楼E19洛阳日报社窗口（洛龙区开元大道与永泰街交叉口）。

◆朱博文不慎遗失恒大地
产集团洛阳有限公司开具的
A256车位款收据一张，收据编
号：3239192，金额：25200元，
声明作废。

据新华社北京1月16日电 1月15
日，中共中央政治局常委、国务院总理
李克强主持召开座谈会，听取专家学者
和企业界人士对《政府工作报告（征求
意见稿）》的意见建议。

中共中央政治局常委、国务院副总理
韩正出席。

会上，中国社科院余永定、中国政
法大学马怀德、瑞士信贷陶冬、阿里巴
巴集团马云、中国一重刘明忠、中科寒
武纪公司陈天石等专家学者和企业家
发了言。大家谈到，去年国内外环境错
综复杂，中国经济实现平稳发展，人民
生活不断改善。围绕2019年的经济形
势和政府工作，大家分别从保持经济必
要增速、推进法治政府建设、调整把握

宏观政策、纾解企业困难、提升装备制
造业水平、发展人工智能产业等方面提
出了意见建议。李克强不时提问，与大
家深入交流，并针对发言中提出的问题
指示有关部门抓紧研究。

李克强说，去年在以习近平同志为
核心的党中央坚强领导下，全国上下认
真贯彻党中央、国务院决策部署，经济
发展取得来之不易的成绩。今年经济
下行压力加大，一些方面信心不足影响
市场预期，必须高度重视，做好应对困
难挑战的充分准备。要坚持以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指导，
坚持稳中求进工作总基调，深化供给侧
结构性改革，加快转变发展方式，不依
赖传统路径，继续创新和完善宏观调

控，丰富并善于使用宏观政策工具，加
强定向调控、精准调控、相机调控，以宏
观政策的稳定性、针对性、有效性对冲
外部环境的不确定性，不断深化改革扩
大开放，保持经济运行在合理区间，推
动高质量发展。

李克强指出，要进一步激发市场活
力，这是应对下行压力的重要支撑，是
改革的重要取向，必须着力打造宽松、
公平的营商环境，着力帮助企业特别是
民营、小微企业解决难题。倾听市场主
体的呼声，继续推进“放管服”改革，着
力破解束缚企业手脚的制约，防止对企
业搞任性无序检查等干扰正常生产经
营。实施好普惠性和结构性减税降费，
让企业轻装上阵。促进解决好融资难

融资贵问题，让上亿市场主体更加活
跃、更有竞争力。

李克强说，要强化创新驱动，增强
内生动力。营造良好创新生态，加强基
础研究和前沿共性关键技术攻关，促进
大众创业、万众创新上水平，加快培育
壮大新动能和改造提升传统动能，坚持
包容审慎监管，支持新产业、新业态、新
模式规范健康发展，形成广泛的商业化
运用，有力带动扩大就业。

李克强指出，要积极释放内需潜
力，瞄准发展急需、升级急缺、民生急
盼，抓住时机合理增加公共服务、基础
设施包括信息基础设施等方面的有效
投资，鼓励扩大国内消费，更好发挥强
大国内市场优势。

李克强主持召开专家学者和企业界人士座谈会

听取对政府工作报告的意见建议

2019年全球
“欢乐春节”活动启动

1月16日，记者在发布会上拍摄
“欢乐春节”图片展。

当日，2019年全球“欢乐春节”活
动启动，文化和旅游融合发展将成为
本届“欢乐春节”最大亮点。今年“欢
乐春节”将携手世界各地近千家合作
伙伴，计划在133个国家和地区的396
座城市开展 1500 余场活动，涵盖演
出、展览、庙会、广场巡游、非遗互动、
讲座论坛、冰雪龙舟等30多种类型。

新华社记者 金良快 摄

据新华社长沙1月16日电（记者
阳建）左权，1905年3月出生于湖南省
醴陵县（今醴陵市）的一个贫苦农民家
庭。1925年加入中国共产党。

1934年10月，左权参加长征，参与
指挥强渡大渡河、攻打腊子口等战斗。
1936年，任红一军团代理军团长，率部
西征并参与指挥山城堡战役。

全国抗战爆发后，左权任八路军副

参谋长、八路军前方总部参谋长，后兼
任八路军第二总队司令员，协助朱德、
彭德怀指挥八路军开赴华北抗日前线，
粉碎日伪军“扫荡”，取得了百团大战、
黄崖洞保卫战等战役的胜利，威震敌
后。1940 年秋，协助彭德怀指挥著名
的百团大战。1941 年 11 月指挥八路
军总部特务团进行黄崖洞保卫战，经
8 昼夜激战，以较小的代价歼敌千余

人，被中央军委称为“‘反扫荡’的模
范战斗”。左权为创建并巩固华北抗
日根据地，发展壮大人民抗日武装，
为八路军的全面建设，建立了不朽的
功勋。

1942年5月，日军对太行抗日根据
地实行“铁壁合围”大“扫荡”。25日，左
权在山西辽县麻田附近指挥部队掩护
中共中央北方局和八路军总部等机关

突围转移时，在十字岭战斗中壮烈牺
牲，年仅 37 岁。朱德赋诗悼念：“名将
以身殉国家，愿拼热血卫吾华。太行浩
气传千古，留得清漳吐血花。”

左权：愿拼热血卫吾华

为了民族复兴为了民族复兴
英雄烈士谱英雄烈士谱

新华社伦敦1月15日电（记者 桂
涛）英国议会下院 15 日投票否决了英
国政府此前与欧盟达成的“脱欧”协议。

在经过5天辩论后，英国议会下院
15日以432票反对、202票支持的投票
结果否决了“脱欧”协议。

根据议会下院此前决定，英国首相
特雷莎·梅将在 21 日前提出新“脱欧”

方案，并再次提交议会表决。
投票结果公布后，英国反对党工党

领导人科尔宾向议会下院提起对政府
的不信任动议。英国议会将于16日对
这份动议进行辩论和投票。

根据英国政治惯例，一旦议会通过
不信任动议，新政府须在 14 日内组成
并获得半数以上议会下院议员支持，否

则英国将提前举行大选。
15日当天，英国议会大厦外有分别

支持和反对“脱欧”的民众在举行示威。
投票结果公布后，特雷莎·梅在议

会发表讲话说，“脱欧”问题不解决将给
英国带来更多“不确定性和痛苦”。

分析人士认为，一些保守党下院议
员担心协议中有关爱尔兰边界问题的内

容将造成英国分裂，因此投了反对票。
特雷莎·梅此前曾警告说，如果“脱

欧”协议被否决，英国“不脱欧”的可能性
比“无协议脱欧”的可能性要大，这将给人
民对国家的信任造成“灾难性的伤害”。

英国于2016年举行全民公投，并以
52%的支持率选择“脱欧”。根据此前协
议，英国将于3月29日正式退出欧盟。

英国议会下院投票否决“脱欧”协议

据新华社北京1月16日电（记者 王希）国务院国资委
16日公布《中央企业工资总额管理办法》，对央企工资总额决
定机制和管理制度体系进行全面改革。2019年办法将在央
企全面施行。

办法明确，按照“一适应，两挂钩”原则，央企工资总额预
算主要按照效益决定、效率调整、水平调控三个环节决定。工
资总额预算与利润总额等经济效益指标的业绩考核目标值挂
钩，引导企业通过完成高质量发展目标，带动职工工资总额合
理有序增长；工资增长还应根据劳动生产率等指标对标情况
进行调整，突出引导企业提高效率的管理导向。

央企工资总额管理办法出台

据新华社北京1月 16日电 （记者 朱基钗）中央纪委
国家监委网站16日发布数据显示，2018年12月全国查处违
反中央八项规定精神问题9350起，处理13411人，给予党纪
政务处分9478人。从全年数据来看，2018年全国查处违反
中央八项规定精神问题65055起，处理92215人，给予党纪政
务处分65558人。

从2018年全国查处的违反中央八项规定精神问题类型
来看，违规发放津补贴或福利 16615 起、违规收送礼品礼金
12124 起、违规配备使用公务用车 9394 起、违规公款吃喝
8897起、大办婚丧喜庆6262起、公款国内旅游3406起、楼堂
馆所违规问题2159起、公款出国境旅游159起、其他问题（包
括提供或接受超标准接待、接受或用公款参与高消费娱乐健
身活动、违规出入私人会所、领导干部住房违规、违规接受管
理服务对象宴请等问题）6039起。从查处干部级别来看，被
处理的人员中省部级干部6名、地厅级干部1166名、县处级
干部9467名。

包括6名省部级干部

因违反中央八项规定精神
去年全国9.2万多人被处理

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/887553

辩论
1 月 15 日，在法国

西北部厄尔省，法国总
统马克龙（中）在与数百
名市长的集会中发言。

马克龙 15 日在法
国西北部厄尔省正式启
动将持续两个月的全国
辩论，以凝聚法国社会
对推进改革的共识。据
法国总统府消息，马克
龙在厄尔省和来自诺曼
底大区的数百名市长就
公务员体制改革、税收
改革、财政支出等多个
议题进行了约7小时的
探讨，以这种形式开启
全国辩论。

（新华社/美联）

据新华社伦敦1月16日电（记者 梁希之）英国泰晤士
高等教育16日公布2019年新兴经济体大学排行榜。中国大
陆有72所大学上榜，中国台湾地区有32所上榜，清华大学和
北京大学位居前两名。

排行榜囊括 43 个新兴经济体国家和地区的 442 所高
校。排名前十的大学中有 7 所来自中国大陆，除清华、北大
外，其他5所分别是浙江大学、中国科学技术大学、复旦大学、
南京大学和上海交通大学。台湾大学排名第十。

中国高校领跑
新兴经济体大学排行榜

扫二维码，阅读办法全文及解读

扫二维码，查看入榜前20名的中国大学

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/887552

重庆：喷火清障无人机正式投用
1月16日，喷火清障无人机在国网重庆永川供电公司无

人机班操作手的控制下，对重庆市永川区大安街道小坎村10
千伏隆安线16号杆处的一个马蜂窝进行喷火清除。

1月16日，经过3年多的研发和测试，重庆首台喷火清障
无人机在国网重庆永川供电公司无人机班正式投用。这台多
旋翼无人机，通过搭载带有燃料箱、油泵、自动点火装置的喷
火吊舱任务模块，可以对影响高空电力线路安全的飘挂物进
行定点障碍清除作业。 新华社记者 刘潺 摄